RGC2A60D40KGE Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile dei componenti elettronici
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Indirizzo: 17F, edificio commerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi RGC2A60D40KGE Fornitore Carlo Gavazzi Distributore Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi RGC2A60D40KGE
Carlo Gavazzi
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE RGC2A60D40KGE
FABBRICANTE Carlo Gavazzi
DESCRIZIONE RELAY SSR 32VDC IN 600V 40A
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS A norma RoHS
QUANTITÀ DISPONIBILE 325 pcs
SCHEDA DATI
TENSIONE - CARICO 42 ~ 600 V
TENSIONE - INGRESSO 5 ~ 32VDC
STILE DI TERMINAZIONE Screw Terminal
SERIE RGC2
STATO ROHS RoHS Compliant
IMBALLAGGIO Bulk
CONTENITORE / INVOLUCRO SSR with Integrated Heat Sink
TIPO DI USCITA AC, Zero Cross
ALTRI NOMI 1864-1203
TIPO MONTAGGIO Chassis Mount, DIN Rail
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) Not Applicable
CORRENTE DI CARICO 40A
CIRCUITO DPST-NO (2 Form A)
RGC2A60D40KGE
Numero di parte: RGC2A60D40KGE
Costruttore / Marca: Carlo Gavazzi
Descrizione del prodotto RELAY SSR 32VDC IN 600V 40A
Schede tecniche:
Stato di RoHs A norma RoHS
Condizione di scorta 325 pcs stock
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC2A60D40KGE.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di RGC2A60D40KGE
RGC2A60D40KGE.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
RGC2A60D25KKE
Produttori:  Carlo Gavazzi
Descrizione:  RELAY SSR 32VDC IN 600V 27A
disponibile:  565 pcs
RFQ
RGC1P48V42ED
Produttori:  Carlo Gavazzi
Descrizione:  SSR V IN PS 480V 43A 1200VP
disponibile:  544 pcs
RFQ
RGC3A60A20KKE
Produttori:  Carlo Gavazzi
Descrizione:  RELAY SSR 275VAC IN 3PH 600V 20A
disponibile:  415 pcs
RFQ
RGC3A60D20KKE
Produttori:  Carlo Gavazzi
Descrizione:  RELAY SSR 32VDC IN 3PH 600V 20A
disponibile:  461 pcs
RFQ
RGC1P48V30ED
Produttori:  Carlo Gavazzi
Descrizione:  SSR V IN PS 480V 30A 1200VP
disponibile:  500 pcs
RFQ
RGC3A60A25KKE
Produttori:  Carlo Gavazzi
Descrizione:  RELAY SSR 275VAC IN 3PH 600V 28A
disponibile:  374 pcs
RFQ
RGC3A22A20KKE
Produttori:  Carlo Gavazzi
Descrizione:  3P SSC AC IN ZC 220V 3X20A
disponibile:  521 pcs
RFQ
RGC2010FTC7K32
Produttori:  Stackpole Electronics, Inc.
Descrizione:  RES 7.32K OHM 1% 3/4W 2010
disponibile:  1453615 pcs
RFQ
RGC3A22D20KKE
Produttori:  Carlo Gavazzi
Descrizione:  3P SSC DC IN ZC 220V 3X20A
disponibile:  572 pcs
RFQ
RGC2A22D25KKE
Produttori:  Carlo Gavazzi
Descrizione:  RELAY SSR 32VDC IN 220V 27A
disponibile:  509 pcs
RFQ
RGC3A60A30KGE
Produttori:  Carlo Gavazzi
Descrizione:  RELAY SSR 275VAC IN 3PH 600V 30A
disponibile:  354 pcs
RFQ
RGC2A60A40KGE
Produttori:  Carlo Gavazzi
Descrizione:  RELAY SSR 275VAC IN 600V 40A
disponibile:  313 pcs
RFQ